



## TASTE OF PERU ApS

Rustrupvej 26, A

8653 Them

CVR-nr. 36474386

## Årsrapport for 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juni 2024

---

Carolina Nava Herrera  
Dirigent

# SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



TASTE OF PERU ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



TASTE OF PERU ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TASTE OF PERU ApS Rustrupvej 26, A 8653 Them
Telefon	28556077
E-mail	cnavah@tasteofperu.dk
Hjemmeside	www.tasteofperu.dk
CVR-nr.	36474386
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Carolina Nava Herrera
<b>Revisor</b>	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
Hjemmeside	www.schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2.12 1092 København K



TASTE OF PERU ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og salg af madvarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 36.309, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 619.104, og en egenkapital på kr. 41.433.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.



TASTE OF PERU ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>535.106</b>	<b>392.071</b>
Personaleomkostninger	1	-412.394	-357.226
<b>Driftsresultat</b>		<b>122.712</b>	<b>34.845</b>
Andre finansielle indtægter		826	91
Andre finansielle omkostninger		-72.577	-31.853
<b>Resultat før skat</b>		<b>50.961</b>	<b>3.083</b>
Skat af årets resultat		-14.652	-2.178
<b>Årets resultat</b>		<b>36.309</b>	<b>905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.309	905
<b>Resultatdisponering</b>		<b>36.309</b>	<b>905</b>



TASTE OF PERU ApS

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023	2022
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		547.859	520.943
<b>Varebeholdninger</b>		<b>547.859</b>	<b>520.943</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.461	72.085
Periodeafgrænsningsposter		5.067	3.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.528</b>	<b>75.285</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.717</b>	<b>20.505</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>619.104</b>	<b>616.733</b>
<b>Aktiver</b>		<b>619.104</b>	<b>616.733</b>



TASTE OF PERU ApS

## Balance 31. december 2023

	Note	2023	2022
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.433	-34.878
<b>Egenkapital</b>		<b>41.433</b>	<b>5.122</b>
Hensættelser til udskudt skat		396	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>396</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.677	143.482
Selskabsskat		14.256	178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.860	451.925
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.482	16.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>577.275</b>	<b>611.611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>577.275</b>	<b>611.611</b>
<b>Passiver</b>		<b>619.104</b>	<b>616.733</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



TASTE OF PERU ApS

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	351.200	304.773
Pensioner	26.537	24.392
Andre omkostninger til social sikring	5.879	5.220
Andre personaleomkostninger	28.778	22.841
	<b>412.394</b>	<b>357.226</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	1

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser for kr. 13.875 incl. moms.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carolina Nava Herrera

### Direktør

På vegne af: Taste of Peru ApS

Serienummer: be070518-11fc-48bb-86c7-dbb6da5113b3

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-13 08:20:33 UTC



## Susanne Svensgaard

SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
28312393

Registreret revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: b3897f6a-e605-4d19-b83c-e16405d74102

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-13 08:26:00 UTC



## Carolina Nava Herrera

### Dirigent

På vegne af: Taste of Peru ApS

Serienummer: be070518-11fc-48bb-86c7-dbb6da5113b3

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-13 10:10:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**